| Notæ.      | Densitates. | Materia et Experimenta               |
|------------|-------------|--------------------------------------|
| *0         | 1000        | Aqua stillata vulgaris.              |
| 1          | 1007        | Acetum stillatitium.                 |
|            | 1009        |                                      |
| 2          | 1014        | Acetum vulgare.                      |
| 4          | 1032        | Lac vaccinum.                        |
| 5          |             |                                      |
| 5          | 1036        | Acetas Ammonie.                      |
| *10        | 1075        | Acidum Aceticum densius.             |
| 12         | 1091        |                                      |
| *20        | 1161        |                                      |
| 21         | 1180        | Acidum Hydrochloricum liquidum.      |
| 25         | 1210        |                                      |
| *30        | 1261        | Syrupus bulliens.                    |
| 35         | 1321        | Syrupus refrigerans.                 |
|            |             |                                      |
| *40        | 1384        | Acidum Nitricum densius.             |
| 41         | 1398        |                                      |
| 45         | 1454        | Acidum Phosphoricum in medicos usus. |
| <i>Id.</i> | <i>id.</i>  |                                      |
| *50        | 1532        |                                      |
| *60        | 1714        |                                      |
| 66         | 1847        | Acidum Sulfuricum densissimum.       |
| 70         | 1946        | Acidum Phosphoricum densissimum.     |

Scala descendens.

1 1007-9 Acetum stillatitium, etc.

3<sup>o</sup>. DE CALORIS GRADU ET THERMOMETRO.

Utuntur apud nos, tum in pharmaceuticis rebus, tum in chymicis, thermometris quorum inter glaciei resolutionem et aquam bullientem scala gradus numerat aut 80, aut 100. Primum Reaumurio adscribunt, alterum, quod à Celsiusiano reapse non differt, centigradum vocaverunt.

Utriusque scalæ numeros parallelos hoc in opere ubique simul notavimus; hic tamen utile visum est seriem adijcere ex utroque thermometro eorum graduum, quibus respondet calor sub quo variæ perficiuntur pharmacopœorum operationes; præsertim ubi gradus ipse proprio numero non indigitari, sed tantummodò intelligi solet ex operandi modo, cui calor idem speciatim et necessariò aptus est; scalæ utriusque adscripsimus quoque numeros ex Fahrenheitiano thermometro respondentes.